EXTRATO DE TERMO DEAPOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Apostilamento para inclusão de Fonte de Recursos ao Contrato nº 02/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFA.
CONTRATADA: FAZZY INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: Com fundamento no art. 65, §8 da Lei Federal nº 8.666/1993, realiza-se o presente
apostilamento, cujo objetivo é a inclusão de fonte de recursos ao Contrato nº 02/2024, passando a
constar:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes do objeto deste Contrato
correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
SEMFA
Órgão/Unidade: 08.01 - Secretaria Municipal de Fazenda
Despesa: 3.3.90.40.14.000
Ficha: 4145
Fonte: Recursos não vinculados de impostos e transferências de impostos.
DATA DAASSINATURA: 28/01/2025.
SIGNATÁRIO: Elizeu Crisóstomo de Vargas – Secretário Municipal de Fazenda.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300380030003800360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
fls. 1045

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

LI
Z

E
U

 C
R

IS
O

S
T

O
M

O

D
E

 V
A

R
G

A
S

:5
27

58
36

27
91

 D
at

a:
 2

8/
01

/2
02

5
14

:4
2:

23